
令和 4 年 1 月吉日 

勉強会「リハビリテーション・介護分野における DX」開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより小川かつみ参議院議員の政治活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

 この度、リハビリテーション・介護分野等で様々ご活躍中の企業・団体の皆さまを

対象に、掲題の勉強会を開催させていただく運びとなりました。講師に日本年金機構

副理事長（前厚生労働事務次官）の樽見英樹氏をお招きし、国の取り組むリハビリテ

ーション・介護分野における DX の最新情報、今後の見通しなどをお話しいただく予

定です。 

 この勉強会を今後シリーズ化し、皆さまに役立つ情報をお届けできる機会を設けて

いきたいと考えております。 

 皆さまにおかれましては大変ご多忙のことと存じますが、何卒ご参加を賜りますよ

う謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

小川克巳全国後援会 

会長 柏木 哲夫 

 

記 
 

日 時  令和 4 年 2 月 4 日（金）13:00～14:00 

場 所  WEB 開催 

講 師  日本年金機構 副理事長（前厚生労働事務次官） 

       樽見 英樹 氏 

テーマ  リハビリテーション・介護分野における DX 

参加費  無料 

後 援  日本理学療法士協会、日本理学療法士連盟 

          

※参加ご希望の方は、２月２日までに別紙にてお申し込みください。 

 

以上 

【お問合せ先】参議院議員小川克巳事務所 

ＴＥＬ 03-6550-0405 ＦＡＸ 03-6551-0405 

E-mail： katsumi_ogawa01@sangiin.go.jp 

              katsumi_ogawa02@sangiin.go.jp 

mailto:katsumi_ogawa01@sangiin.go.jp
mailto:katsumi_ogawa02@sangiin.go.jp


2/4 勉強会「リハビリテーション・介護分野における DX」 

参加方法のご案内 
 

参加申込みは、下記 URL（または QR コード）よりアクセスいただき、必要事項

をご入力のうえ事前登録をお願いいたします。 

お申し込み後、参加用 URL（Zoom）をご登録の E-mail アドレスにお送りいたし

ます。 

 

◆事前登録用フォーム 

https://forms.gle/WtFmUDC7Ad1Q8anu9 

 

FAX でのお申込をご希望される方は、下記の用紙をお使いください。 

（用紙は切り取らずにこのまま送信ください） 

 

 

 

 

 

ご芳名  

貴社・団体名  

部署・役職  

住所 〒  

電話 携帯電話  

メールアドレス  

 

※後日 WEB 参加用の URL をお送りするため、メールアドレスは必ずご記入ください。 

※複数名でお申込される場合、お手数ですがこの用紙をコピーして 1 名ずつお申込ください。 

 

 

FAX 送信先：０３－６５５１－０４０５（小川克巳事務所） 

 


